Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зареченская основная общеобразовательная школа»

«Заречнойысь огъядышетонъя инъетъёзо школа»

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

(МБОУ «Зареченская ООШ»)

Приказ

25.12.2024 г.                                                                                                                   № 162

«О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка  МБОУ

«Зареченская  ООШ»

В соответствии с выявленными нарушениями обязательных требований части 6.2. статьи

47 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» Предостережение МО и Н УР от 04.12.2024, по результатам наблюдения за

соблюдением обязательных требований (мониторинга безопасности) МО и Н УР Акт

№6мб/2024БН от 04.12.2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Правила внутреннего рудового распорядка МБОУ

«Зареченская ООШ» (прилагаются).

2. Заместителю директора по УВР Болтачевой И.В. разместить изменения в Правила

внутреннего трудового распорядка на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы_______________В.В.Храмова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Храмова Валентина Владимировна, Директор

25.12.24 09:34 (MSK) Сертификат
D90639BDB6261C5AC6218C9999C653D8B329DEE6
Действует с 27.06.24 по 20.09.25

УТВЕРЖДЕНЫ

Приказом МБОУ «Зареченская ООШ»

№162 от 25.12.2024 г.

ИЗМЕНЕНИЯ

в Правила внутреннего трудового распорядка

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Зареченская основная общеобразовательная школа»

1. Дополнить раздел 4 пунктом 4.5. следующей редакции:

«4.5. Вести документацию (отчетность), подготовка которой связана с реализацией

основных общеобразовательных программ, в соответствии с утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от «06» ноября 2024 г. №779».

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Храмова Валентина Владимировна, Директор

25.12.24 09:34 (MSK) Сертификат
D90639BDB6261C5AC6218C9999C653D8B329DEE6
Действует с 27.06.24 по 20.09.25